MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

DESPACHO Nº 14/2024
Processo nº 001048.100040/2024-52
Interessado: Secretaria de Relações Institucionais

Informo ao Nobre Vereador que as ruas ainda não recapeadas no
mencionado bairro, estão no projeto desta Secretaria e serão realizadas assim que
possível.

Atenciosamente.
Arquiteto Luiz Vinicius Sorci Bismara - Secretário Substituto de

Obras e Habitação Popular

Documento assinado eletronicamente por Luiz V.S. Bismara, Gerente, em
17/12/2024, às 10:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0097315 e o código CRC 0A45B5D0.

Referência: Processo nº 001048.100040/2024-52 SEI nº 0097315

Despacho 14 (0097315)         SEI 001048.100040/2024-52 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=0A45B5D0&cv=0097315

	Despacho 14 (0097315)